PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO   Nº         10.266       ,DE          06          DE           JANEIRO          DE            2006.

Substitui membro do Conselho
Municipal de Educação - CME, da
Secretaria Municipal de Educação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto
Velho e tendo em vista o que consta no Ofício nº 2583/GAB/SEMED, de 27 de dezembro de
2005.

R E S O L V E:

Nomear, a partir de 01 de janeiro de 2006, LUCIANA BASILIO DOS

SANTOS, para exercer o cargo de Membro do Conselho Municipal de Educação-CMR, em
substituição a EDNEUZA GONÇALVES SILVA , nomeada pelo Decreto nº 9.925, de 16 de
junho de 2005.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito